
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4232559 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Dovoluji si Vám nabídnout výjimečný stavební pozemek, který se
nachází v Hladkých Životicích. Na oploceném pozemku se nachází
garáž s připojením na 380 V a internetem, která bude Vašim
budoucím zázemím při stavbě . Pro zásobení vodou slouží kopaná
studna. Na hranici pozemku je veřejný vodovod. Dále jsou na
pozemku vzrostlé ovocné stromy. Parcela se nachází v blízkosti
dálnice, což zajišťuje snadnou dostupnost. Pokud by jste nechtěli
takto velký pozemek jen pro svůj vysněný domov, je tady možnost
rozparcelování a výstavba více rodinných domů. Nezmeškejte tuto
unikátní příležitost a kontaktujte nás pro více informací či
domluvení prohlídky. Těším se na Vás.

ID inzerátu ESO: 4232559
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 24.03.2024
ID zakázky v RK: 900866006
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 3500 m2
Kód zakázky: 866006

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Peřina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


